EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente do Sindicato Tocantinense dos Trabalhadores nas Autarquias de

Fiscalização do Exercício Profissional nas Entidades Coligadas e Afins – SINDEFITO,

no uso de suas atribuições legais, conforme estabelecido no Inciso I, do art. 3º e

atendendo o Parágrafo Único do Art. 8º do Estatuto Social do SINDEFITO, subscrito

por um filiado, vem convocar a Diretoria, o Conselho Fiscal e toda a categoria para

participar da Assembleia Geral Extraordinária que ocorrerá no 22 de fevereiro de

2025, às 09:00 horas em 1ª chamada e  às 09:30 em segunda e última chamada,

na Sede do Conselho Regional de Administração do Tocantins – CRA/TO, cito

Quadra 602 Norte, Av. Joaquim Teotonio Segurado, Cj. 01 Lt 06, SN, Centro,

Palmas/TO - CEP 77.006-700, para deliberar sobre a seguinte pauta:

1º – Recomposição da Diretoria e Conselho Fiscal;

2º - Organização Orçamentária do Sindicato – Contribuição Sindical;

Palmas/TO, 10 de fevereiro de 2025.

Iramar Cardoso da Silva
Presidente do SINDEFITO

COMISSÃO DOS FILIADOS DO
SINDICATO TOCANTINENSE DOS TRABALHADORES NAS

AUTARQUIAS DE FISCALIZAÇÃO DO EXERCÍCIO PROFISSIONAL

NAS ENTIDADES COLIGADAS E AFINS

https://www.diariocidade.com/to/palmas/cep/77006700/

		2025-02-10T18:01:32-0300